
 
Uchwała Nr XXXI/238/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 30 czerwca 2005 r.  

 
 

w sprawie: zaopiniowania wniosku Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Gostyniu o udzielenie dotacji przez Ministra Zdrowia  

 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym           
( tekst jedn.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 )  w związku z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
(Dz. U. nr 78, poz. 684)  
 
 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
    Gostyniu o udzielenie dotacji przez Ministra Zdrowia. 
2. Wniosek stanowi załącznik do projektu uchwały.  
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


